
 

  

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 

 

15.08.2019 м. Пологи           № 209 
 

 

Про внесення змін до Регламенту Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області, затвердженого розпорядженням голови 

райдержадміністрації від  02.01.2019 №1 «Про затвердження Регламенту 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області» 

 

 

 Керуючись статтями 6, 45 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 

17.04.2019 №375 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України 

від 18 липня 2007 р. № 950 і від 17 січня 2018 р. № 55», розпорядження голови 

райдержадміністрації від 31.07.2019 № 199 «Про внесення змін до Інструкції з 

діловодства в Пологівській районній державній адміністрації Запорізької 

області, затвердженої розпорядженням голови райдержадміністрації  від 

06.06.2018 № 260»  та з метою забезпечення регулювання організаційно-

процедурних питань діяльності районної державної адміністрації, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:   

 1. Викласти додатки 2-9 до Регламенту Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області (далі – Регламент) у новій редакції, що 

додаються. 

 

2. Керівника апарату райдержадміністрації довести зміни до Регламенту до 

керівників структурних підрозділів районної державної адміністрації та її 

апарату. 

 

 

Голова                              Артур КРУПСЬКИЙ   


